
Uchwała Nr XXV/165/20 
Rady Miejskiej w Nałęczowie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 
 
 
w sprawie: udzielenia Samorządowi Województwa Lubelskiego pomocy rzeczowej 
polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 830 na odcinku od km 19+422 do km 
21+418   
 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Budżetu i Mienia Komunalnego, 
Rada Miejska w Nałęczowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Samorządowi Województwa Lubelskiego pomocy rzeczowej w 2020 r.  do kwoty 
300 000,00 słownie: trzysta tysięcy złotych, w tym 35 000,00 słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych na opracowanie dokumentacji projektowej i 265 000,00 słownie: dwieście 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych na wykonanie robót budowlanych z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 830 od km 19+422 
do km 21+418 tj. przebudowie urządzeń służących do odwodnienia jezdni,  
Pomoc rzeczowa zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na  rok 2020.  

 
§ 2 

 
Upoważnia się Burmistrza Nałęczowa do zawarcia porozumienia z Samorządem 
Województwa  Lubelskiego określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XXI/135/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 10 marca 2020 r. w 
sprawie udzielenia Samorządowi Województwa Lubelskiego pomocy rzeczowej polegającej 
na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 830 na odcinku od km 19+422 do km 21+418  
polegającej na przebudowie urządzeń służących do odwodnienia jezdni 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   


